
FREQUENCY DISTRIBUTION – SCALE SCORES
2019 STAAR ALTERNATE 2

  EOC ALGEBRA I   
ALL STUDENTS 

SCALE SCORE

500

445

413

395

381

371

361

354

348

341

336

330

325

321

316

312

307

303

300

294

290

286

282

278

273

269

264

259

255

250

244

239

233

226

219

211

201

189

172

143

100

NUMBER OF STUDENTS

0 100 200 300 400

CUM. CUM.
FREQ. FREQ. PCT. PCT.

21 21 0.41 0.41

2 23 0.04 0.45

5 28 0.10 0.55

1 29 0.02 0.57

4 33 0.08 0.64

5 38 0.10 0.74

4 42 0.08 0.82

7 49 0.14 0.96

3 52 0.06 1.02

9 61 0.18 1.19

6 67 0.12 1.31

6 73 0.12 1.43

11 84 0.21 1.64

10 94 0.20 1.84

15 109 0.29 2.13

20 129 0.39 2.52

26 155 0.51 3.03

21 176 0.41 3.44

51 227 1.00 4.43

33 260 0.64 5.08

54 314 1.05 6.13

69 383 1.35 7.48

72 455 1.41 8.88

85 540 1.66 10.54

107 647 2.09 12.63

181 828 3.53 16.17

186 1014 3.63 19.80

207 1221 4.04 23.84

308 1529 6.01 29.85

268 1797 5.23 35.08

342 2139 6.68 41.76

336 2475 6.56 48.32

352 2827 6.87 55.19

398 3225 7.77 62.96

390 3615 7.61 70.58

371 3986 7.24 77.82

347 4333 6.77 84.60

277 4610 5.41 90.00

259 4869 5.06 95.06

163 5032 3.18 98.24

90 5122 1.76 100.00



FREQUENCY DISTRIBUTION – SCALE SCORES
2019 STAAR ALTERNATE 2

  EOC ENGLISH I   
ALL STUDENTS 

SCALE SCORE

505

450

419

400

387

376

367

360

353

347

341

335

330

325

320

315

311

306

300

297

293

288

284

279

275

270

266

261

256

251

246

240

235

228

221

213

204

191

175

145

100

NUMBER OF STUDENTS

0 100 200 300 400

CUM. CUM.
FREQ. FREQ. PCT. PCT.

17 17 0.33 0.33

1 18 0.02 0.35

2 20 0.04 0.39

3 23 0.06 0.45

5 28 0.10 0.54

3 31 0.06 0.60

4 35 0.08 0.68

4 39 0.08 0.76

9 48 0.17 0.93

6 54 0.12 1.05

7 61 0.14 1.18

7 68 0.14 1.32

12 80 0.23 1.55

8 88 0.16 1.71

16 104 0.31 2.02

8 112 0.16 2.18

18 130 0.35 2.53

28 158 0.54 3.07

21 179 0.41 3.48

36 215 0.70 4.18

54 269 1.05 5.23

57 326 1.11 6.33

74 400 1.44 7.77

97 497 1.88 9.65

117 614 2.27 11.93

135 749 2.62 14.55

182 931 3.54 18.08

229 1160 4.45 22.53

266 1426 5.17 27.70

312 1738 6.06 33.76

353 2091 6.86 40.62

398 2489 7.73 48.35

390 2879 7.58 55.92

373 3252 7.25 63.17

379 3631 7.36 70.53

386 4017 7.50 78.03

362 4379 7.03 85.06

297 4676 5.77 90.83

202 4878 3.92 94.76

165 5043 3.21 97.96

105 5148 2.04 100.00



FREQUENCY DISTRIBUTION – SCALE SCORES
2019 STAAR ALTERNATE 2

  EOC ENGLISH II  
ALL STUDENTS 

SCALE SCORE

508

452

420

401

387

377

366

359

352

346

339

334

328

323

318

312

307

300

298

293

288

283

278

273

268

262

257

252

246

240

234

228

222

215

207

199

189

177

160

132

100

NUMBER OF STUDENTS

0 100 200 300 400

CUM. CUM.
FREQ. FREQ. PCT. PCT.

17 17 0.36 0.36

2 19 0.04 0.41

8 27 0.17 0.58

4 31 0.09 0.66

1 32 0.02 0.68

1 33 0.02 0.71

8 41 0.17 0.88

5 46 0.11 0.98

8 54 0.17 1.15

4 58 0.09 1.24

10 68 0.21 1.45

6 74 0.13 1.58

11 85 0.24 1.82

7 92 0.15 1.97

12 104 0.26 2.22

10 114 0.21 2.44

21 135 0.45 2.88

13 148 0.28 3.16

28 176 0.60 3.76

32 208 0.68 4.44

38 246 0.81 5.26

47 293 1.00 6.26

52 345 1.11 7.37

82 427 1.75 9.12

114 541 2.44 11.56

111 652 2.37 13.93

164 816 3.50 17.44

163 979 3.48 20.92

221 1200 4.72 25.64

250 1450 5.34 30.98

299 1749 6.39 37.37

306 2055 6.54 43.91

306 2361 6.54 50.45

333 2694 7.12 57.56

342 3036 7.31 64.87

327 3363 6.99 71.86

339 3702 7.24 79.10

327 4029 6.99 86.09

273 4302 5.83 91.92

212 4514 4.53 96.45

166 4680 3.55 100.00



FREQUENCY DISTRIBUTION – SCALE SCORES
2019 STAAR ALTERNATE 2

  EOC BIOLOGY     
ALL STUDENTS 

SCALE SCORE

476

430

404

383

377

368

361

354

348

343

338

333

328

324

320

316

312

308

304

300

296

292

288

284

279

275

271

266

262

257

252

247

241

236

229

222

214

205

192

169

128

NUMBER OF STUDENTS

0 100 200 300 400 500

CUM. CUM.
FREQ. FREQ. PCT. PCT.

14 14 0.28 0.28

2 16 0.04 0.32

2 18 0.04 0.36

2 20 0.04 0.40

5 25 0.10 0.50

5 30 0.10 0.61

5 35 0.10 0.71

3 38 0.06 0.77

3 41 0.06 0.83

1 42 0.02 0.85

7 49 0.14 0.99

4 53 0.08 1.07

3 56 0.06 1.13

6 62 0.12 1.25

17 79 0.34 1.59

6 85 0.12 1.72

16 101 0.32 2.04

16 117 0.32 2.36

20 137 0.40 2.77

27 164 0.55 3.31

38 202 0.77 4.08

44 246 0.89 4.97

47 293 0.95 5.91

56 349 1.13 7.04

72 421 1.45 8.50

85 506 1.72 10.21

121 627 2.44 12.66

141 768 2.85 15.50

173 941 3.49 18.99

224 1165 4.52 23.52

257 1422 5.19 28.70

283 1705 5.71 34.42

336 2041 6.78 41.20

350 2391 7.06 48.26

407 2798 8.22 56.48

442 3240 8.92 65.40

440 3680 8.88 74.28

426 4106 8.60 82.88

376 4482 7.59 90.47

249 4731 5.03 95.50

223 4954 4.50 100.00



FREQUENCY DISTRIBUTION – SCALE SCORES
2019 STAAR ALTERNATE 2

  EOC U.S. HISTORY
ALL STUDENTS 

SCALE SCORE

484

435

407

390

378

368

361

354

347

341

336

331

325

320

316

311

306

300

296

292

287

282

277

272

266

261

255

250

244

238

233

227

220

214

207

200

191

181

167

143

100

NUMBER OF STUDENTS

0 100 200 300 400

CUM. CUM.
FREQ. FREQ. PCT. PCT.

13 13 0.30 0.30

1 14 0.02 0.33

4 18 0.09 0.42

4 22 0.09 0.52

4 26 0.09 0.61

2 28 0.05 0.66

2 30 0.05 0.70

4 34 0.09 0.80

5 39 0.12 0.91

3 42 0.07 0.98

5 47 0.12 1.10

3 50 0.07 1.17

3 53 0.07 1.24

10 63 0.23 1.48

7 70 0.16 1.64

17 87 0.40 2.04

13 100 0.30 2.34

16 116 0.37 2.72

13 129 0.30 3.02

33 162 0.77 3.79

34 196 0.80 4.59

50 246 1.17 5.76

46 292 1.08 6.84

69 361 1.62 8.45

95 456 2.22 10.68

102 558 2.39 13.06

104 662 2.44 15.50

146 808 3.42 18.92

170 978 3.98 22.90

197 1175 4.61 27.51

212 1387 4.96 32.47

250 1637 5.85 38.33

290 1927 6.79 45.12

300 2227 7.02 52.14

358 2585 8.38 60.52

341 2926 7.98 68.51

360 3286 8.43 76.94

331 3617 7.75 84.69

287 3904 6.72 91.41

199 4103 4.66 96.07

168 4271 3.93 100.00


